



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม โดยวัสดุทันตกรรม (คงทน) จำนวน ๑๓๐ รายการ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ๑๗๕ รายการ วงเงินรวม ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง P๖๔๑๐๐๐๕๔๙๓๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๔๑๐๐๑๕๔๘๘) ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๑๐๐๑๕๔๘๘๓	แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๔



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มียา ประเภท วัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	หน่วยงาน	ปีงบประมาณ 2561	ปีงบประมาณ 2562	ปีงบประมาณ 2563	ปีงบประมาณ 2564	รวมปีงบประมาณ 2565
1	วัสดุการแพทย์	3,500,005.00	3,829,945.38	4,309,945.38	4,642,666.00	5,000,000.00
	รวม	3,500,005.00	3,829,945.38	4,309,945.38	4,642,666.00	5,000,000.00

ผู้รวบรวมแผน (นายสกล ตั้งจรรยาธรรม) ผู้เสนอแผน (นางพรทิพย์ อู่รัตน์) ผู้เห็นชอบแผน (นายวิชากรสิทธิ์ โชติภักดีพงศ์) ผู้อนุมัติแผน (นายจิตรรัตน์ เศษธุฒินพร)
 หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา ประเภทวัสดุทันตกรรม (คงทน)
กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้จ่ายของคลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อใน ปี2565	ประมาณการจัดซื้อปี2565 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส				หน่วยงาน		
				ปี2562	ปี2563	ปี2564			ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)			
	OPER														
1	AMALGAM BURNISH	อัน	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
2	AMALGAM CARRIER	อัน	1,630	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
3	AMALGAM CARVER	อัน	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
4	AMALGAM CARVER-PROXIMAL	อัน	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
5	AMALGAM PLUGGER	อัน	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
6	AMALGAM WELL	อัน	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
7	CEMENT SPATULA	อัน	90	1	-	6	6	540	-	6	540	-	-	ทันตกรรม	
8	CORD PACKER	อัน	1,000	-	6	10	15	15,000	5	5,000	5	5,000	5	5,000	ทันตกรรม
9	DAPPEN DISH	อัน	70	4	-	-	10	700	5	350	5	350	-	ทันตกรรม	
10	DISCOID CLEOID	อัน	110	-	-	-	6	660	6	660	-	-	-	ทันตกรรม	
11	DYCAL CARRIER	อัน	55	-	-	-	6	330	6	330	-	-	-	ทันตกรรม	
12	GLASS SLAB	อัน	185	-	-	4	8	1,480	8	1,480	-	-	-	ทันตกรรม	
13	GROOVE BURNISHER	อัน	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม	
14	MATRIX HOLDER IVORY	อัน	630	-	-	4	2	1,260	-	2	1,260	-	-	ทันตกรรม	
15	MATRIX HOLDER TOFFLEMIRE	อัน	630	-	-	2	2	1,260	-	2	1,260	-	-	ทันตกรรม	
16	PLASTIC INSTRUMENT	อัน	110	-	-	6	6	660	6	660	-	-	-	ทันตกรรม	
17	SPOON EXCAVATOR	อัน	110	-	-	6	12	1,320	6	660	6	660	-	ทันตกรรม	

Handwritten mark

รหัสนิติ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการเสื่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการซื้อในปี 2565	ประมาณการมูลค่า(บาท)	ไตรมาส				หมายเหตุ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)	
	ENDO													
18	ENDO CLEANER(เท้าเสียไฟฟ้า)	อัน	200	6	-	-	6	1,200	-	6	1,200	-	-	ทันตกรรม
19	ENDO EXPLORER	อัน	170	12	-	12	12	2,040	6	1,020	6	1,020	-	ทันตกรรม
20	ENDODONTIC BOX	กล่อง	550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
21	GLICK NO.1	อัน	180	4	-	-	4	720	4	720	-	-	-	ทันตกรรม
22	ปลาย TIP HEAT CARRIER	อัน	1,600	2	-	2	4	6,400	-	4	6,400	-	-	ทันตกรรม
23	PLASTIC(ชาเยรัง)	อัน	180	6	-	6	6	1,080	-	6	1,080	-	-	ทันตกรรม
24	ROOT CANAL PLUGER	อัน	180	4	-	6	6	1,080	-	6	1,080	-	-	ทันตกรรม
25	ROOT CANAL SPREADER	อัน	1,390	4	4	6	12	16,680	6	8,340	6	8,340	-	ทันตกรรม
26	RUBBER DAM CLAMP	อัน	420	10	15	30	30	12,600	15	6,300	15	6,300	-	ทันตกรรม
27	RUBBER DAM CLAMP No.9	อัน	1,680	10	6	10	10	16,800	10	16,800	-	-	-	ทันตกรรม
28	RUBBER DAM FORCEP	อัน	3,250	-	6	15	15	48,750	8	26,000	7	22,750	-	ทันตกรรม
29	RUBBER DAM FRAME	อัน	250	-	6	10	10	2,500	10	2,500	-	-	-	ทันตกรรม
30	RUBBER DAM PUNCH	อัน	5,000	-	-	4	2	10,000	2	10,000	-	-	-	ทันตกรรม
31	SPOON ENDO	อัน	950	2	-	4	6	5,700	6	5,700	-	-	-	ทันตกรรม

125,550

Handwritten signature

ร.ร. No	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ยกมา	ปริมาณ การซื้อ ปี 2565	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส				หน่วยงาน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน มูลค่า(บาท)		
	PERIO	หน่วยนับ													
32	BONE MILL	อัน	7,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
33	BONR COLLECTOR	อัน	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
34	BRUSER	อัน	1,695	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
35	CURETTE11/12	อัน	750	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
36	CURETTE13/14	อัน	750	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
37	CURETTE7/8	อัน	750	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
38	EXD 11/12	อัน	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
39	YOUNGER GOOD	อัน	1,130	1	-	-	-	2,260	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
40	NABORS PROBE	อัน	1,410	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
41	P10	อัน	750	10	20	10	40	30,000	20	15,000	20	15,000	-	-	ทันตกรรม
42	P10 SLIM LINE	อัน	4,157	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
43	P5 (หัวชุดหินปูน)	อัน	1,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
44	P5 (หัวมาราก)	ชุด	6,000	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
45	PERIODONTAL PROBE	อัน	800	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
46	PRICHARD PERIOSTEAL	อัน	1,875	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
47	SICKLE	อัน	750	12	10	10	25	18,750	15	11,250	10	7,500	-	-	ทันตกรรม
48	TREPINE	อัน	1,226	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
49	TITANIUM IMPLANT INSTRUMENT (darphie)	อัน	2,500	-	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม

รหัสนี้ เลข	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การซื้อใน	ประมาณการ จัดซื้อปี2565 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส				หมายเหตุ	
				ปี2562	ปี2563	ปี2564				ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	PROSTH	หน่วยนับ													
50	CROWN REMOVER	ชุด	2,650	1	-	1	-	-							ทันตกรรม
51	DISPENSOR	อัน	2,200	-	-	-	-	-							ทันตกรรม
52	EDENTULOUS TRAY	คู่	310	4	-	-	-	1,240	4	1,240	-	-	-	-	ทันตกรรม
53	GC PLIER	อัน	8,810	1	-	-	-	8,810	1	8,810	-	-	-	-	ทันตกรรม
54	IMPRESSION TRAY	คู่	310	-	-	-	-	2,480	8	2,480	-	-	-	-	ทันตกรรม
55	PARTIAL TRAY	อัน	200	-	-	-	-	2,000	10	2,000	-	-	-	-	ทันตกรรม
56	PLASTER SPATULA	อัน	180	-	-	3	-	720	4	720	-	-	-	-	ทันตกรรม
57	PLASTIC BOWL	อัน	150	-	-	6	-	300	2	300	-	-	-	-	ทันตกรรม
58	ROACH CARVER	อัน	360	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
59	SHADE GUIDE VITA	ชุด	4,280	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
60	SHADE GUIDE VITA 3D	ชุด	6,000	-	-	-	-	12,000	2	12,000	-	-	-	-	ทันตกรรม
61	SPATULAR NO.7	อัน	360	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
62	TORCH	อัน	280	-	-	2	-	560	2	560	-	-	-	-	ทันตกรรม
63	MAX KNIFE	อัน	310	-	-	1	-	620	2	620	-	-	-	-	ทันตกรรม
64	คีมตัดลวด	อัน	420	2	2	2	-	840	2	840	-	-	-	-	ทันตกรรม
65	คีมตัดปูน	อัน	660	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
66	ตะเกียบแยกออกซอล	อัน	210	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม

29,570

Handwritten mark

ลำดับ เลข	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การซื้อใน ปี2565	ปริมาณการ จัดซื้อปี2565 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส				หน่วยรวม	
				ปี2562	ปี2563	ปี2564				ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	SURGERY														
93	SCREWDRIWER	อื่น	8,800	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันดกกรรม
94	TWIST DRILL	อื่น	2,350	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันดกกรรม
95	SCREW CROSS LOCK	อื่น	300		8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันดกกรรม

185,900

ML

ร.น.๒๕	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อใน	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ไตรมาส				หน่วยงาน		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
	PEDO	หน่วยนับ		ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ยมนา	ปี 2565	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
96	BAND PUSHER	อัน	2,700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
97	BAND REMOVER	อัน	2,700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
98	BAND SEATER	อัน	2,700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
99	CROWN CONTOURING PLIER	อัน	3,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
100	CROWN CRIMPING	อัน	3,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
101	CROWN SCISSORS	อัน	3,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
102	HOWE PLIER	อัน	2,500	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
103	IRON FINGER	อัน	715	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม
104	MOUTH GAG	อัน	800	2	-	8	-	2	1,600	-	2	1,600	-	-	-	พันตัวกรรม
105	PAPPOOSE BOARD	อัน	3,200	1	-	-	-	3	9,600	3	9,600	-	-	-	-	พันตัวกรรม
106	RUBBER DAM FRAME เต็ก	อัน	450	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	พันตัวกรรม

11,200

ABS

ร.ร. ๕๕	รายการวัสดุ	ขนาด	บรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อใน	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ไตรมาส				หน่วยรวม		
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
	MISCEL																
107	ENDO RAY	อัน		1,850	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม		
108	EXPLORER	อัน		140	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม		
109	FILM HANGER	อัน		70	2	-	-	-	6	420	6	420	-	-	ทันตกรรม		
110	FLUORIDE TRAY	อัน		400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม		
111	FORCEP JAR	อัน		180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม		
112	HANDPIECE AEROTOR	ตัว		14,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม		
113	HANDPIECE AEROTOR ไม้ไฟ	ตัว		19,000	13	5	10	-	15	285,000	-	-	8	152,000	7	133,000	ทันตกรรม
114	HANDPIECE MICROMOTOR CONTRA	ตัว		4,800	15	5	10	-	15	72,000	-	-	8	38,400	7	33,600	ทันตกรรม
115	HANDPIECE MICROMOTOR STRAIGHT	ตัว		6,300	6	6	3	-	15	94,500	2	-	10	63,000	5	31,500	ทันตกรรม
116	HANDPIECE เครื่องขยายรากฟัน	ตัว		19,000	-	-	2	-	4	76,000	2	38,000	-	-	2	38,000	ทันตกรรม
117	HANDPIECE PHOPHY	ตัว		7,000	6	3	5	-	10	70,000	-	-	5	35,000	5	35,000	ทันตกรรม
118	HIGH POWER SUCTION TIP	อัน		660	-	13	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
119	HIGH POWER SUCTION durr	อัน		250	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
120	ข้อต่อ durr	อัน		750	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
121	MOUTH PROP	อัน		350	-	-	12	-	6	2,100	6	2,100	-	-	-	-	ทันตกรรม
122	SNAP A RAY	อัน		350	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
123	SNAP A RAY สำหรับฟิล์มดิจิตอล	ชุด		5,350	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
124	TOOTH SLOOTH	ชุด		3,446	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
125	TRIPLE SYRINGE TIP	อัน		160	-	100	100	-	50	8,000	-	-	50	8,000	-	-	ทันตกรรม
126	XCP	ชุด		2,000	-	2	-	-	1	2,000	1	2,000	-	-	-	-	ทันตกรรม
127	กระปุกสี	อัน		200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
128	ข้อต่อ contra	อัน		10,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
129	ชุดตรวจฟัน	ชุด		480	-	-	-	-	10	4,800	-	-	10	4,800	-	-	ทันตกรรม
130	ไม้พลาสติกกันแสง	อัน		120	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม

614,820

รวมการจัดซื้อวัสดุคงทน 1,041,260

แผนการใช้จ่ายรายชั่งน้ำหนักที่มีราคาประเภทวัสดุทางการแพทย์ (เงินบาท)

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสนิติ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อในปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		หน่วยงาน		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				(ม.ค.-ธ.ค.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน		มูลค่า(บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)
1	ALGINATE	ถุง	165	100	120	100	-	100	16,500	25	4,125	25	4,125	25	4,125	25	4,125	25	4,125	ทันตกรรม
2	ALU WAX	กล่อง	2,000	-	1	1	-	1	2,480	-	-	-	-	1	2,000	-	-	1	2,000	ทันตกรรม
3	ALVOGYL	กระป๋อง	1,050	1	-	1	-	1	1,050	-	-	-	-	1	1,050	-	-	1	1,050	ทันตกรรม
4	AMALGAM CAPSULE	กล่อง	9,150	-	1	1	-	1	9,150	-	-	-	-	1	9,150	-	-	1	9,150	ทันตกรรม
5	ANESTHESIA(2%SCANDONEST)	กล่อง	430	290	140	140	-	120	51,600	30	12,900	30	12,900	30	12,900	30	12,900	30	12,900	ทันตกรรม
6	ANESTHESIA(3%SCANDONEST)	กล่อง	700	-	1	1	-	1	700	1	700	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
7	ANESTHESIA(4%ARTICAININE)	กระป๋อง	535	120	200	250	-	220	117,700	75	40,125	75	40,125	70	37,450	-	-	-	-	ทันตกรรม
8	ANESTHESIA(TOPICAL GEL)	กระป๋อง	900	6	12	12	-	10	9,000	5	4,500	-	-	5	4,500	-	-	-	-	ทันตกรรม
9	ARTICULATING PAPER	กล่อง	380	-	36	36	-	36	13,680	18	6,840	-	-	18	6,840	-	-	-	-	ทันตกรรม
10	ARTIFOIL	กล่อง	1,150	-	-	-	-	1	1,150	1	1,150	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
11	BAND FOR SM(FILL)	ชุด	749	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
12	BAND FOR SM(SET)	ชุด	30,816	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
13	BARB BROACH(ทุกสี ทุกขนาด)	กล่อง	360	6	4	4	-	4	1,440	4	1,440	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
14	BITE REGISTRATION	ชุด	1,000	20	20	20	-	20	20,000	5	5,000	10	10,000	5	5,000	-	-	-	-	ทันตกรรม
15	BLADE No 12 D	กล่อง	1,680	-	2	2	-	2	3,360	2	3,360	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
16	BLADE No 15 C	กล่อง	980	2	3	3	-	3	2,940	3	2,940	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
17	BONDING (adder single bond 2 refill)	ขวด	1,700	20	20	30	-	25	42,500	10	17,000	-	-	10	17,000	5	8,500	-	-	ทันตกรรม
18	BONDING (OPTIBOND FL)	ชุด	3,200	10	2	2	-	1	3,200	1	3,200	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
19	BONDING (SOLO PLUS)	ขวด	680	1	2	2	-	1	680	1	680	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
20	BONE GRAFT	กล่อง	2,750	5	8	8	-	5	13,750	3	8,250	-	-	2	5,500	-	-	-	-	ทันตกรรม
21	BUILD IT CORE MATERIAL(ทุกสี) หลอดใหญ่ 25ml.	หลอด	2,025	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
22	BUILD IT CORE MATERIAL(ทุกสี) หลอดเล็ก 4ml.	หลอด	749	10	-	-	-	2	1,498	1	749	-	-	1	749	-	-	-	-	ทันตกรรม
23	BUR CARBIDE CROWN CUTTING	ตัว	340	40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
24	BUR CARBIDE IMPACT	ตัว	50	100	100	100	-	100	5,000	50	2,500	50	2,500	50	2,500	-	-	-	-	ทันตกรรม
25	BUR CARBIDE PROSTH	ตัว	600	50	50	50	-	-	-	25	15,000	25	15,000	25	15,000	-	-	-	-	ทันตกรรม

Handwritten signature or mark.

ร.ร. เลขที่	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อ	ปริมาณการปรับ	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4			หน่วยงาน		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ปี 2565	ปี 2565	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน	มูลค่า(บาท)
				บาท	บาท	บาท				บาท	บาท	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)									
26	BUR FOR COMPOSITE POLISHING (DISC)	ชุด	1,315	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
27	BUR FOR COMPOSITE POLISHING (FLAME)	ชุด	1,159	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
28	BUR CARBIDE LONG SHANK	ตัว	80	100	100	100	100	100	8,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
29	BUR CARBIDE SHORT SHANK	ตัว	55	130	130	130	100	5,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
30	BUR(STONE-PROSTH)	ตัว	60	80	75	75	60	3,600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
31	BUR(ช่วยางขัดฟันปลอม)	ตัว	100	50	50	50	50	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
32	C-FILE(ทุกขนาด)	กล่อง	375	70	90	90	60	22,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
33	CAVIT	ขวด	240	10	6	6	4	960	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
34	CELLULOID STRIP	กล่อง	200	-	-	-	6	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
35	CHLORHEXIDINE SOLUTION 2%	ขวด	820	-	-	-	4	3,280	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
36	CLOVE OIL	ขวด	135	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
37	COE-PACK	ชุด	1,730	-	1	-	1	1,730	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
38	COMPOSITE (ทุกลี)	หลอด	824	182	80	120	100	82,400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
39	COMPOSITE FLOWABLE(ทุกลี)	ชุด	1,001	20	20	40	40	40,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
40	COMPOSITE POLISHING (HILUSTER)	แพท	1,115	1	-	4	1	1,115	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
41	CONDITIONER GI	ขวด	1,500	-	-	1	1	1,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
42	DENTAL FLOSS	กล่อง	215	-	7	6	15	3,225	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
43	DIAMOND BUR (ROUND-FISSURE)	ตัว	50	150	150	150	120	6,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
44	DIAMOND BUR หัวกรรณฟัน	ตัว	50	50	40	40	40	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
45	DIAMOND DISC	ตัว	550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
46	DIAMOND FINISHING BUR	ตัว	50	120	120	120	100	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
47	DISCLOSING WAX	กล่อง	1,380	-	1	-	1	1,380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
48	DISINFECTANT AGENT	แพท	4,115	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
49	DISINFECTANT TOWELTTES	กล่อง	236	100	100	120	120	28,320	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
50	DYCAL	ชุด	856	10	2	2	4	3,424	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
51	EDTA	ขวด	330	36	24	24	24	7,920	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
52	ENHANCE POLISHING	ชุด	1,125	3	8	30	25	28,125	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			
53	ETCHING	กล่อง	350	40	45	45	40	14,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุดกรรณ			

Handwritten signature or mark.

ร.ร. ๖๕	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อใหม่	ปริมาณการใช้	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	หน่วยงาน		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ปี 2565	จัดซื้อปี 2565	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			จำนวน	มูลค่า(บาท)
54	EXCITE	ขวด	8,500	1	3	2	-	2	17,000	-	-	1	8,500	1	8,500	-	ขวดกรรณ		
55	FACESHIELD	ชุด	500	-	6	10	-	10	5,000	5	2,500	5	2,500	-	-	-	ขวดกรรณ		
56	FACESHIELD REFILL	ชิ้น	120	-	10	20	-	20	2,400	20	2,400	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
57	FIBER POST(ทุกขนาด)	กระปุก	1,500	30	30	30	-	25	37,500	-	-	15	22,500	10	15,000	-	ขวดกรรณ		
58	FILM SENSOR imaging plate	ชุด	5,400	1	3	4	-	12	64,800	4	21,600	4	21,600	4	21,600	-	ขวดกรรณ		
59	FILM X-RAY No.0	กล่อง	1,580	20	14	4	-	1	1,580	1	1,580	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
60	FILM X-RAY No.2	กล่อง	1,980	20	14	14	-	3	5,940	1	1,980	1	1,980	1	1,980	-	ขวดกรรณ		
61	FIT TESTER	ชุด	1,650	2	-	1	-	1	1,650	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
62	FLUORIDE GEL	ขวด	480	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
63	FLUORIDE VARNISH embace	หลอด	670	40	35	35	-	34	22,780	20	13,400	14	9,380	-	-	-	ขวดกรรณ		
64	FLUORIDE VARNISH ผนังช่อง	กล่อง	1,501	-	2	2	-	1	1,501	-	-	-	-	1	1,501	-	ขวดกรรณ		
65	FORK SUPPORT FOR MOUNT CAST	อัน	900	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
66	FORMATRAY (SD)	ชุด	1,600	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
67	FORMOCRESOL	ขวด	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
68	GATE GLIDDEN DRILLS	กล่อง	540	12	10	10	-	12	6,480	6	3,240	-	-	6	3,240	-	ขวดกรรณ		
69	GEL FOAM	กล่อง	1,650	8	10	10	-	8	13,200	4	6,600	-	-	4	6,600	-	ขวดกรรณ		
70	GI FILLING (HAND MIX)	กล่อง	2,250	4	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
71	GI CEMENT KETAC CEM	ชุด	2,140	3	-	1	-	3	6,420	1	2,140	1	2,140	1	2,140	-	ขวดกรรณ		
72	GI-FILLING (CAPSULE) FUJI II LC	ชุด	3,900	4	3	4	-	2	7,800	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
73	GI-FILLING (MITREMER)	ชุด	2,701	6	2	2	-	2	5,402	1	2,701	-	-	1	2,701	-	ขวดกรรณ		
74	GI-LINER vitrebond	ชุด	2,701	9	6	6	-	8	21,608	4	10,804	-	-	4	10,804	-	ขวดกรรณ		
75	GP solvent	ขวด	600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
76	GREEN STICK COMPOUND	กล่อง	856	8	6	6	-	8	6,848	-	-	4	3,424	4	3,424	-	ขวดกรรณ		
77	GUTTA PERCHA	กล่อง	185	160	160	160	-	160	29,600	80	14,800	-	-	80	14,800	-	ขวดกรรณ		
78	H-FIL ผนอริเล็ก (ทุกขนาด)	กล่อง	300	24	-	2	-	2	600	2	600	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
79	H-FIL ผนอริใหญ่(ทุกขนาด)	กล่อง	360	12	-	2	-	2	720	2	720	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
80	HEALING ABUTMENT	ตัว	1,000	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวดกรรณ		
81	IRM	ชุด	1,712	10	6	6	-	6	10,272	-	-	3	5,136	3	5,136	-	ขวดกรรณ		

Handwritten signature or mark at the bottom left corner.

ร.ร. ๕๕๕	รายการวัสดุ	ชนิด	ขนาด	หน่วย	ราคา	ปี 2562			ปี 2563			ปี 2564			งบคงค้าง	งบประมาท	งบสะสม	งบรวม				งบรวม
						งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ				งบ	งบ	งบ	งบ	
82	KEFILE (ทาบเนอร์ ทาบขนาด)	กล่อง	215	กล่อง	215	240	120	120	-	120	25,800	60	12,900	-	60	12,900	-	-	-	-	-	งบ
83	LENTULO SPIRAL	กล่อง	415	กล่อง	415	24	12	12	-	2	830	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
84	LIME LITE	ชุด	1,950	ชุด	1,950	1	2	2	-	2	3,900	1	1,950	-	1	1,950	-	-	-	-	-	งบ
85	MATRIX BAND-IVORY	ซอง	180	ซอง	180	24	20	20	-	20	3,600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
86	MATRIX BAND-T BAND	ซอง	180	ซอง	180	6	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
87	MATRIX BAND-TOFFEMPIRE	ซอง	200	ซอง	200	10	5	5	-	5	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
88	MEMBRANE(PERICO)	กล่อง	4,500	กล่อง	4,500	2	3	3	-	3	13,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
89	MENDREL POP ON	ถุง	570	ถุง	570	2	6	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
90	MICROBRUSH (หัวกลม)	กระป๋อง	60	กระป๋อง	60	70	70	70	-	70	4,200	35	2,100	-	35	2,100	-	-	-	-	-	งบ
91	MICROBRUSH (แปรง)	กระป๋อง	90	กระป๋อง	90	70	6	6	-	12	1,080	12	1,080	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
92	MIXING TIP (lightbody)	ถุง	330	ถุง	330	25	20	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
93	MIXING TIP (ตัวbite)	ถุง	330	ถุง	330	25	10	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
94	MIXING TIP (ปลายเล็ก)	ถุง	220	ถุง	220	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
95	MIXING canal TIP	ถุง	290	ถุง	290	2	2	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
96	MIXING TIP IMPREGUM	แพคเกจ	990	แพคเกจ	990	500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
97	MIXING TIP PROTEMA4	แพคเกจ	330	แพคเกจ	330	5	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
98	MOUTH MIRROR REFILL-FRONT	กล่อง	550	กล่อง	550	3	3	4	-	3	1,650	3	1,650	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
99	MOUTH MIRROR REFILL-SE	กล่อง	300	กล่อง	300	15	30	40	-	40	12,000	20	6,000	-	20	6,000	-	-	-	-	-	งบ
100	MTA	ชุด	5,618	ชุด	5,618	1	1	1	-	-	-	-	-	-	1	5,618	-	-	-	-	-	งบ
101	MULTICORE	ชุด	4,200	ชุด	4,200	-	5	5	-	4	16,800	2	8,400	-	2	8,400	-	-	-	-	-	งบ
102	MULTICORE [เป็นสำหรับ MULTICORE]	อัน	2,730	อัน	2,730	-	2	2	1	2	5,460	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
103	NI-TI FILE	กล่อง	712	กล่อง	712	20	-	4	-	4	2,848	-	-	-	4	2,848	-	-	-	-	-	งบ
104	PANAVIA 5A	ชุด	6,700	ชุด	6,700	-	3	8	-	8	53,600	3	20,100	-	3	20,100	-	-	-	-	-	งบ
105	PAPER POINT	กล่อง	45	กล่อง	45	100	100	120	-	60	2,700	-	-	-	60	2,700	-	-	-	-	-	งบ
106	PATTERN RESIN	ชุด	2,640	ชุด	2,640	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
107	PEESO DRILL	แพคเกจ	785	แพคเกจ	785	5	5	5	-	5	3,925	-	-	-	5	3,925	-	-	-	-	-	งบ
108	PERIPHERY WAX	กล่อง	1,700	กล่อง	1,700	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งบ
109	PINK WAX	กล่อง	300	กล่อง	300	3	2	2	-	2	600	-	-	-	2	600	-	-	-	-	-	งบ

MS

ร.น.บ.ค.	รายการวัสดุ	ขนาด	บรรจุ	ราคา	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565	ไตรมาส				หน่วยงาน													
						ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4														
																	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)					
110	PIP	กระป๋อง	260	15	-	5	-	8	2,080	4	1,040	4	1,040	-	-	4	1,040	-	-	4	3,400	4	1,040	-	-	4	3,400	ทีมตรวจรับ	
111	PLATE 4 ช่อง	อัน	850	3	6	6	6	4	3,400	6	480	6	480	6	480	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	ทีมตรวจรับ	
112	PLATE 6 ช่อง	อัน	80	-	3	-	-	6	480	6	480	6	480	6	480	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	ทีมตรวจรับ	
113	PLATE 6 ช่อง	อัน	90	-	3	-	-	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	6	540	ทีมตรวจรับ	
114	POLYCARBOXYLATE CEMENT	ชุด	1,660	-	-	1	-	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	1	1,660	ทีมตรวจรับ	
115	POLYETHER	ชุด	4,163	5	-	-	-	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	1	4,163	ทีมตรวจรับ	
116	POP ON DISC	ถุง	268	7	32	40	-	30	8,040	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	15	4,020	ทีมตรวจรับ	
117	POSE IODOPHORE	กล่อง	2,000	25	35	35	-	40	80,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	20	40,000	ทีมตรวจรับ	
118	PROTEM4	ชุด	3,531	7	4	4	-	6	21,186	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	3	10,593	ทีมตรวจรับ	
119	PUMICE	กระป๋อง	110	1	8	8	-	6	660	3	330	3	330	3	330	3	330	3	330	3	330	3	330	3	330	3	330	ทีมตรวจรับ	
120	RC PREP	กล่อง	3,450	3	2	2	-	4	13,800	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	2	6,900	ทีมตรวจรับ	
121	RESIN CEMENT (NX3)	หลอด	1,360	1	3	3	-	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	1	1,360	ทีมตรวจรับ	
122	RESIN CEMENT (SELF ADHESIVE) U200	ชุด	7,035	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทีมตรวจรับ
123	RESIN CEMENT (SUPER BOND)	ชุด	7,000	2	3	3	-	4	28,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	2	14,000	ทีมตรวจรับ	
124	RETRACTION CORD#00	กระป๋อง	756	15	20	20	-	20	15,120	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	10	7,560	ทีมตรวจรับ	
125	RETRACTION CORD#000	กระป๋อง	864	15	15	15	-	15	12,960	8	6,912	7	6,048	7	6,048	7	6,048	7	6,048	7	6,048	7	6,048	7	6,048	7	6,048	ทีมตรวจรับ	
126	ROOT CANAL CEMENT	ชุด	2,231	6	3	6	-	12	26,772	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	6	13,386	ทีมตรวจรับ	
127	ROOT CANAL MEDICATION	กล่อง	7,200	10	2	2	-	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	1	7,200	ทีมตรวจรับ	
128	ROTARY FILE (ขนาด 1.5)	กล่อง	2,909	100	100	100	-	80	232,720	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	40	116,360	ทีมตรวจรับ	
129	RUBBER BRUSH	โหล	300	6	6	6	-	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	6	1,800	ทีมตรวจรับ	
130	RUBBER CUP	โหล	120	6	6	6	-	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	6	720	ทีมตรวจรับ	
131	RUBBER DAM SHEET	กล่อง	245	23	24	30	-	55	13,475	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	20	4,900	ทีมตรวจรับ	
132	SALIVA EJECTOR	ถุง	70	300	300	300	-	300	21,000	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	150	10,500	ทีมตรวจรับ	
133	SAND PAPER STRIP [EPITEK SET]	กล่อง	6,360	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทีมตรวจรับ	
134	SEALANT BOTTLE	ขวด	1,873	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทีมตรวจรับ	
135	SEALANT SYRING	ชุด	800	30	30	30	-	30	24,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	15	12,000	ทีมตรวจรับ	
136	SELF CURE ACRYLIC REBASE II	ชุด	3,750	3	2	2	-	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	2	7,500	ทีมตรวจรับ	
137	SELF CURE ACRYLIC UNIFAST	ชุด	2,450	3	3	3	-	2	4,900	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	1	2,450	ทีมตรวจรับ	

9/12

ร.ร. เลขที่	รายการวัสดุ	ชนิด	บรรจุ	ราคา	อัตราการใช้ต่อหน่วยถึง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อใหม่	ประมาณการมูลค่าปี 2565	ไตรมาสที่				หน่วยงาน			
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				
138	SET IMPLANT (ASTRA)	ชุด	20,570	5	-	-	-	20	411,400	7	143,990	7	143,990	6	123,420	-	-	ชิ้น
139	SET IMPLANT (OSSTEM)	ชุด	15,793	15	15	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชิ้น
140	SHIM STOCK	กรัม	1,670	3	-	-	-	1	1,670	1	1,670	-	-	-	-	-	-	ชิ้น
141	SILANE	ขวด	1,250	1	2	2	-	3	3,750	-	-	2	2,500	1	1,250	-	-	ขวด
142	SILICONE-LIGHT BODY	ชุด	1,000	60	50	50	-	60	60,000	20	20,000	20	20,000	20	20,000	-	-	ชุด
143	SILICONE-PUTTY	ชุด	1,400	20	20	20	-	30	42,000	15	21,000	-	-	15	21,000	-	-	ชุด
144	SOFT LINER	ชุด	2,900	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชุด
145	SSC KIT	กล่อง	14,120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	กล่อง
146	SSC ฟันหน้า	กล่อง	996	15	15	15	-	15	14,940	15	14,940	-	-	-	-	-	-	กล่อง
147	SSC ฟันหลัง	กล่อง	257	200	150	150	-	150	38,550	-	-	150	38,550	-	-	-	-	กล่อง
148	SSC ฟันแท้	อัน	100	-	-	50	-	50	5,000	50	5,000	-	-	-	-	-	-	อัน
149	STICKY WAX	กล่อง	520	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	กล่อง
150	STONE	กล่อง	1,338	10	10	10	-	10	13,380	5	6,690	-	-	5	6,690	-	-	กล่อง
151	TALBOT'S SOLUTION	ขวด	180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขวด
152	TEMP BOND	ชุด	1,177	8	-	4	-	6	7,062	3	3,531	-	-	3	3,531	-	-	ชุด
153	UNIVERSAL TRAY ADHESIVE	ขวด	520	30	20	20	-	20	10,400	10	5,200	-	-	10	5,200	-	-	ขวด
154	V3 FORCEP REFILL	ตัว	1,541	4	-	6	-	3	4,623	-	-	5	25,680	5	25,680	-	-	ตัว
155	V3 RING REFILL	ตัว	5,136	6	14	20	-	10	51,360	-	-	4	6,164	4	6,164	-	-	ตัว
156	V3 SECTIONAL MATRIX REFILL	ชุด	1,541	-	6	12	-	8	12,328	-	-	4	6,164	4	6,164	-	-	ชุด
157	VELMIX	กล่อง	1,801	2	1	2	-	2	3,602	-	-	2	3,602	-	-	-	-	กล่อง
158	WITAPEX	กล่อง	2,490	10	-	4	-	8	19,920	2	4,980	2	4,980	2	4,980	2	4,980	กล่อง
159	WEDGE WOOD	ซอง	50	40	40	40	-	40	2,000	-	-	20	1,000	20	1,000	-	-	ซอง
160	เรซินขาว	กล่อง	180	100	65	65	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	กล่อง
161	น้ำยาสprayตัวกรอ	กระป๋อง	550	24	18	24	-	24	13,200	12	6,600	-	-	12	6,600	-	-	กระป๋อง
162	น้ำยาสprayตัวกรอใส่เครื่อง	ขวด	4,000	3	-	3	-	3	12,000	-	-	-	-	3	12,000	-	-	ขวด
163	น้ำยาล้างฟิล์ม	ชุด	860	18	10	10	-	10	8,600	5	4,300	3	2,580	2	1,720	-	-	ชุด
164	น้ำยาทันเลือด	ขวด	1,340	10	10	10	-	8	10,720	4	5,360	-	-	4	5,360	-	-	ขวด
165	แผ่นต่ออายุงานรังสี	แผ่น	1,500	-	2	2	-	6	9,000	6	9,000	-	-	-	-	-	-	แผ่น

405

รหัสนิติ เลข	รายการวัสดุ	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การซื้อ ปี 2565	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		หน่วยงาน
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
166	ยาพวกกันเสียวฟัน	ชุด	3,100	1	-	-	-	1	3,100	1	5,100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
167	หัวชุด PORCELAIN emax flame shape	ตัว	460	-	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
168	หัวชุด PORCELAIN emax spiral shape	ตัว	390	-	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
169	แผ่นถ่างเครื่องอ่านฟิล์มดิจิตอล	ชุด	1,320	-	-	2	-	3	3,960	1	1,320	1	1,320	1	1,320	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
170	แปรงสีฟันสำหรับงานส่งเสริมป้องกัน	ชุด	10	30,000	-	30,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ทันตกรรม
171	Bone implant	ชุด	4,400	-	-	-	-	5	22,000	3	13,200	-	-	2	8,800	-	-	-	-	-	-
172	MEMBRANE(Implant) 13*25 mm	ชุด	7,200	-	-	-	-	5	36,000	3	21,600	-	-	2	14,400	-	-	-	-	-	-
173	MEMBRANE(Implant) 25*25 mm	ชุด	8,200	-	-	-	-	1	8,200	1	8,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	Sonicfil (refil)	ชุด	2,247	-	-	-	-	2	4,494	1	2,247	1	2,247	-	-	-	-	-	-	-	-
175	อื่น ๆ								1,575,754												ทันตกรรม

รวมการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง

3,958,740

115